

Dezernat, Dienststelle

Vorlagen-Nummer	
1	244/2019

Freigabedatum 08.04.2019

# Beschlussvorlage

zur Behandlung in öffentlicher Sitzung

## **Betreff**

VI/VI

Bestellung einer neuen stellvertretenden Schriftführerin für den Betriebsausschuss Gebäudewirtschaft

## Beschlussorgan

Betriebsausschuss Gebäudewirtschaft

Gremium	Datum
Betriebsausschuss Gebäudewirtschaft	13.05.2019

#### **Beschluss:**

Der Betriebsausschuss Gebäudewirtschaft bestellt - in Ergänzung zu seinem Beschluss vom 12.03.2018 - für die restliche Dauer der Wahlperiode des Rates 2014 bis 2020 zusätzlich Frau Ulrike Kleindienst zur stellvertretenden Schriftführerin.

## Haushaltsmäßige Auswirkungen

# Begründung:

Gemäß § 58 Abs. 2 GO NW i.V.m. § 52 Abs. 1 Satz 2 GO NW sowie § 34 Abs. 1 in Verbindung mit § 31 Abs. 1 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen der Stadt Köln sind der/die Schriftführer/in und der/die stellvertretende Schriftführer/in auf Vorschlag der Verwaltung durch den Betriebsausschuss Gebäudewirtschaft zu bestellen.